РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]               № 1654 от 15 июля 2021 года
Принято на 54-ой очередной сессии Псковской городской Думы шестого созыва

О занесении в Книгу Почета города Пскова
Косенкову Елену Александровну

В соответствии с Положением о Книге Почета города Пскова, утвержденным Решением Псковской городской Думы от 25.12.2019 № 1004, руководствуясь ст. 23 Устава муниципального образования «Город Пскова»,

Псковская городская Дума
РЕШИЛА
1. Занести в Книгу Почета города Пскова Косенкову Елену Александровну, Председателя Регионального отделения Общероссийской общественной организации «Союз пенсионеров России» по Псковской области, генерального директора Псковской швейной фабрики «Славянка», за многолетний, добросовестный и плодотворный труд в сфере развития текстильной и легкой промышленности, активную общественную деятельность на территории муниципального образования «Город Псков».
2. Вручить свидетельство о занесении в Книгу Почета города Пскова Косенкову Елену Александровну.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания Главой города Пскова.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Псковские новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков».

Глава города Пскова								Е.А. Полонская